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PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRA CRUZ-MA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA

Instituto Social
da Cidadania

Juscelino Kubitschek

LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ANALISE CURRICULAR

ZONA RURAL - POLO MACHADO 2

NOME COMPLETO
ISAIAS GARCIA CORREA
TEREZINHA DE JESUS CORREA GARCIA
ABIMAEL ARAUJO CORREA
EDILENE GARCIA DA SILVA

REGIANE CORREIA SOARES

NOME COMPLETO

ADINO JARBAS DOS SANTOS

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL

NOME COMPLETO

IVANILDE SILVA SANTOS

NOME COMPLETO

ADINO JARBAS DOS SANTOS

IVANILDE CORREIA DA CRUZ

E.M. PAULO RAMOS

PROF. (1° AO 5° ANO)

NASCIMENTO

13/10/1991

03/10/1978

11/03/1990

02/02/1988

02/10/2001

PROFESSOR DE HISTORIA

NASCIMENTO

21/10/1976

NASCIMENTO

16/03/1992

PROFESSOR EJA

1/1

NASCIMENTO

21/10/1976

10/06/1978

N° INSCRICAO
2026010000324
2026010000650
2026010000700
2026010000183

2026010000253

N° INSCRICAO

2026010000581

N° INSCRICAO

2026010000764

N° INSCRICAO
2026010000714

2026010000330

CPF

044,54 %500

879.%** **-20

054,74 %513

04344+ %583

084,44+ %502

CPF

946.*** **-49

CPF

049, #4% %552

CPF

946.*** **-49

988.*** **-91

NOTA

6.00

3.00

3.00

2.00

2.00

NOTA

6.00

NOTA

5.00

NOTA

6.00

2.00



